[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021 № 505

	О проведении субботника на территории Починковского муниципального округа

В целях улучшения санитарно-эпидемиологического состояния территории Починковского муниципального округа, в связи с проведением единого Всероссийского субботника:

1. Провести 24 апреля 2021 года субботник по санитарной очистке и благоустройству территории Починковского муниципального округа.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, а также жителям Починковского муниципального округа принять участие по очистке и благоустройству прилегающих территорий.

3. Сообщение о субботнике разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа, опубликовать в газете «На земле починковской».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
местного самоуправления округа
М.В.Ларин